
CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 22-jun.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT Cuartos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 52 PORTILLA PADILLA, ADRIAN ALMASSORA VALENCIANA 4 0:00:40,993

2º 1º 51 MAS MARZA, MARC ALMASSORA VALENCIANA 3 0:00:41,775

3º 1º 29 SANCHEZ MARTINEZ, MARTI CIUTAT DEL PRAT CATALANA 2 0:00:42,413

4º 1º 40 PICAZO FERNÁNDEZ, ALEJANDRO M URBAN MURCIANA 1 0:00:42,900

1º 2º 24 ÁLVAREZ MÉNDEZ, YOEL NOVARES ASTURIANA 4 0:00:42,315

2º 2º 34 SAMBAD FERNANDEZ, BRUNO SADA PATIN GALLEGA 3 0:00:42,477

3º 2º 38 GARCIA PINTUS, FERNANDO EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 2 0:00:42,484

4º 2º 33 CAL REY, PABLO SADA PATIN GALLEGA 1 0:00:42,855

1º 3º 49 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 4 0:00:42,262

2º 3º 42 BLANCO SANCHEZ, IOSU CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:42,404

3º 3º 56 BARCELO GUILLAMON, MANUEL TOMBATOSSALS VALENCIANA 2 0:00:42,862

4º 3º 23 ALLER GALLO, ENZO NOVARES ASTURIANA 1 0:00:43,204

1º 4º 54 SALAS SAMBONI, JACOBO CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:00:41,452

2º 4º 30 GRANADA GARCIA, SAMUEL CPV EL PRAT CATALANA 3 0:00:41,599

3º 4º 35 GIRIGAN, PABLO CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 0:00:41,761

4º 4º 32 RODRÍGUEZ TEIJO, MATEO S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 1 0:00:41,837



CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 22-jun.-25 START LIST

Prueba/Race: 430 SPRINT Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 52 PORTILLA PADILLA, ADRIAN ALMASSORA VALENCIANA

2º 1º 54 SALAS SAMBONI, JACOBO CIUDAD TURIA VALENCIANA

3º 1º 51 MAS MARZA, MARC ALMASSORA VALENCIANA

4º 1º 30 GRANADA GARCIA, SAMUEL CPV EL PRAT CATALANA

1º 2º 24 ÁLVAREZ MÉNDEZ, YOEL NOVARES ASTURIANA

2º 2º 49 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA

3º 2º 34 SAMBAD FERNANDEZ, BRUNO SADA PATIN GALLEGA

4º 2º 42 BLANCO SANCHEZ, IOSU CD AMAYA NAVARRA



CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 22-jun.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT Cuartos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 52 PORTILLA PADILLA, ADRIAN ALMASSORA VALENCIANA 43,5 0:00:40,993

1º 24 ÁLVAREZ MÉNDEZ, YOEL NOVARES ASTURIANA 43,5 0:00:42,315

1º 49 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 43,5 0:00:42,262

1º 54 SALAS SAMBONI, JACOBO CIUDAD TURIA VALENCIANA 43,5 0:00:41,452

5º 51 MAS MARZA, MARC ALMASSORA VALENCIANA 39,5 0:00:41,775

5º 34 SAMBAD FERNANDEZ, BRUNO SADA PATIN GALLEGA 39,5 0:00:42,477

5º 42 BLANCO SANCHEZ, IOSU CD AMAYA NAVARRA 39,5 0:00:42,404

5º 30 GRANADA GARCIA, SAMUEL CPV EL PRAT CATALANA 39,5 0:00:41,599

9º 35 GIRIGAN, PABLO CMP ARGANDA MADRILEÑA 37 0:00:41,761

10º 29 SANCHEZ MARTINEZ, MARTI CIUTAT DEL PRAT CATALANA 36 0:00:42,413

11º 38 GARCIA PINTUS, FERNANDO EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 35 0:00:42,484

12º 56 BARCELO GUILLAMON, MANUEL TOMBATOSSALS VALENCIANA 34 0:00:42,862

13º 32 RODRÍGUEZ TEIJO, MATEO S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 33 0:00:41,837

14º 33 CAL REY, PABLO SADA PATIN GALLEGA 32 0:00:42,855

15º 40 PICAZO FERNÁNDEZ, ALEJANDRO M URBAN MURCIANA 31 0:00:42,900

16º 23 ALLER GALLO, ENZO NOVARES ASTURIANA 30 0:00:43,204

17º 36 PEREZ PARIS, DIEGO CMP ARGANDA MADRILEÑA 29 0:00:43,132

18º 45 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 28 0:00:43,172

19º 57 ZABALLA BORDAGARAY, OIHAN BASROLLER VASCA 27 0:00:43,194

20º 47 BERMUDEZ CAICEDO, JACOBO TXANTREA NAVARRA 26 0:00:43,207

21º 138 RESTREPO GARCÍA, ALEJANDRO CMP ARGANDA MADRILEÑA 25 0:00:43,304

22º 37 RODRIGUEZ DE PEDRO, RAFAEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 24 0:00:43,500

23º 27 DIEZ DE GARAY, MARTIN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 23 0:00:43,533

24º 131 BUITRAGO DOMINGUEZ, DAVID CPV MÁLAGA ANDALUZA 22 0:00:43,545

25º 39 LLOPIS LORCA, DAVID M URBAN MURCIANA 21 0:00:43,572

26º 43 INCHUSTA GONZALEZ, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 20 0:00:43,736

27º 59 RODRIGUEZ RIERO, ALVARO DESLIZA VITORIA VASCA 19 0:00:43,879

28º 133 RIOS MURO, JAIME OGIJARES ANDALUZA 18 0:00:44,020

29º 25 RABBANI ZAFRILLA, RUBEN CHAMPION ALBACETE CASTILLA LA MANCHA17 0:00:44,058

30º 53 BOU SOLER, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA 16 0:00:44,108

31º 22 CASTRO GONZALEZ, BRUNO ASTUR PATIN ASTURIANA 15 0:00:44,469

32º 134 ROMERO MENENDEZ-CONDE, ADRIAN NOVARES ASTURIANA 14 0:00:44,511

33º 48 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 13 0:00:44,786

34º 44 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 12 0:00:45,087

35º 46 DE ZIA LARREA, MIKEL SAN JUAN NAVARRA 11 0:00:45,243

36º 41 TORRES PORTILLO, MARCOS ROLLER QUEEN MURCIANA 10 0:00:45,676

37º 140 GUIBELALDE EGUIGUREN, EKHI IRRISTAKA TALDEA VASCA 9 0:00:45,773

38º 136 PEREZ SERGIO, ALEJANDRO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 8 0:00:46,393

39º 26 DÍAZ-MECO GÓMEZ, AARON CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA7 0:00:46,750

40º 132 PICAYO LOPEZ, HUGO OGIJARES ANDALUZA 6 0:00:47,052

41º 50 HERNANDEZ PEREZ, ENEKO TXANTREA NAVARRA 5 0:00:47,621

42º 135 CASADO DEL AMO, RUBÉN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 4 0:00:48,046

43º 137 MARTÍNEZ SÁEZ, MARIO CMP ARGANDA MADRILEÑA 3 0:00:49,837

44º 28 CASAS GUIJARRO, PAU CIUTAT DEL PRAT CATALANA 2 0:00:49,875

45º 139 MIROSLAVOV BOZOV, ANGEL TXANTREA NAVARRA 1 0:00:53,160


